
Statutární město Ostrava

magistrát D Od ate k

Číslo dodatku objednatele: 1163/2023/2024/01/2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1163/2023/Ol/VZ ze dne

17.3.2023

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava KR Ostrava a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupena předsedou správní rady

Ing. Břetislavem Rigerem Štefanem Polákem

IČO: 00845451 IČO: 25890981

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ25890981 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Komerční banka as.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 19-3238610267/0100

Zapsána V OR vedeném u Kraj ského soudu

V Ostravě, oddíl B, vložka 2527

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. ev.

1163/2023/OINZ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby

„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pílegrova — Šimáčkova, Ostrava —

Mariánské Hory“, z důvodu vzniklých víceprací v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku,

kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy asouvisející ujednání.

Jedna se o změnu závazku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 753.765,55 Kč bez DPH dle § 222 odst. 4

ZZVZ, tj. 6,26 % původní ceny díla.

čl. II.

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje na konec současného znění text

následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly, že :hotovitel bude realizovat vícepráce v ro:sahu dle přílohy č. 7 této

smlouvy. “

2. V čl. IV. Cena díla se text odst. 1 nahrazuje textem:

„ I. Cena :a provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 13.070.271,85 Kč

DPH 2. 744. 75 7, 09 Kč

Cena celkem včetně DPH 15.815. 028,94 Kč“

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

1/5 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“ Dodatek č. 2

k SOD č. 1163/2023/01/VZ

 



Statutární město Ostrava

magistrát

3. V čl. V. Termíny plnění, odstavec 2. se nahrazuje tímto zněním:

„2. Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 66 týdnů od

protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací

řízení podle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy. “

4. Za přílohu č. 6 smlouvy se vkládá příloha č. 7 Evidenční list změny stavby č. 2, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku, dále se stávající příloha č. 6 smlouvy nahrazuje novou přílohou č.

6 Rekapitulace — přehled vyčíslení změn, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. V čl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstávce 27 za řádek s textem ve znění „ č. 6

— Rekapitulace — přehled vyčíslení změnc “ tento text:

„ č. 7 — Evidenční list změny stavby č 2 “

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 04721/RM2226/71 ze dne

25.6.2024.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nábídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. I dodatku č. 1163/2023/2024/01/1 - Evidenční list :měny stavby č. 2 (příloha č. 7

smlouvy)

Příloha č. 2 dodatku č. 1163/2023/2024/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (nová

příloha č. 6 smlouvy)

Za objednatele Za zhotovitele

 

Ing. Břetislav Riger Štefan Polák

náměstek primátora předsedá správní rady

na základě plné moci
Digitálně podepsal Štefan Polák

Štefa n POIá k Datum: 2024.06.25 13:12:08

+02'00'

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky “

2/5

k SOD č. 1163/2023/Ol/VZ

„Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“ Dodatek č. 2

OSTRAVA
*. ' 471w 1‘.

 

Dodatek



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Příloha č. 1 dodatku č. 1163/2023/2024/01/2

(Příloha č. 7 ke smlouvě č. 1163/2023/OI/VZ)

Počet stran: 2

 

Evldanfinl list :měrw stavby é. :

 

  
 

 

 

  
 

  

  

 

Tam-211m: Mum-WE [nabil-mk mm :."I1' nu mmm nit-inak vmmmflnl mnm uk, aby wh mnxmm

mmmmm Wnimflmlfl uflmm'mybmflflmfi

Wm: dub... plninl: 1?an

Ham neu'mmů-n lisi: my trauma,.,- mu,:

"REMUtIEIJuhuE vuduunllu a kin.-IHW ne u ul Prlegluqld- FŠÉWEHBISQFPÉ

Simáůhuva. Game:-Ma naught.- Hory" E 2:11 :'r

Háša? mmlm WWII-n mi:-1m [$Ú'F5]; 1 5

an -:I 'LI';d:'::~:l'~ n..- --:n s '.I .! „u _

5-i- :-_' P.. ._..|_'_-. .: H.. |.: .u'l 5-: 5; || 1.1."-

SIHuvnl Shawn-111mm D-zllln na ran-teac: was mud-cue stavby', mvt-nd. {£113 Ha 2.533,

'Iu-'n :rrlhu-wubimlrarnli: 11EE-«Efl-EHIUWI. flialu amu-.rar d'rnlnurldc'

GEMINI!” ::" II.I!.'.'III| If '-" . I\Í„_5"_.I| _.__- F:'_'n.;I-'.':.._. :'.'||-:l'::-.I ' -: IL'" 3.". -. __|.„|.' :_ . all: :1';!I ;: .::—:

EMD-mihal: |.:'-'! -:.--.:I I. I .a -'. En..-_ . _I "I.!-:.-.' .' : , .|'_|| [',-=.: _I ',...- --... I r an..." ||_' | I 3-15 ů . Ly:-

EBI! programy.: lamrskjl dshhdl: +‘l-!r.---_-: l l.-'--...;: -'.. -_-_ '_-|_„..- -_-—,I _:- :12- 1E ._ ;'_-.| ':I ._'|-.|.-.-.-.-_..=:-.u',-„:-.- ..:;J r_._.;:;:.- .|_..:

Ted-n' k' flu ' I

": PHIŠĚĚMW kn [T:-"" -. -. hl.-+ |:l' E||—“».“ .'-.-:. I'J i“ '---= I :'- '1'.'-|°':-'I.".'

Pc a mmlflrfizrrfln: Gama 'u'CF: macaw Dahome magma:

BE “Fr-1.95 DJJIJ fl-fl 111.95

 

 

  
   

  

 

  

 

  
 

 

  
 

  

  

 

 

  

     
 

 

    
     

3:11 5:13.: am 3m am.-H

Till m “3‘54 wmmmlflfinkfi lil-'Em: : mil-am am.-=: amm mid-1 du.-ú I'l. Grim-.1. n Šusta-33.15

VIP-I M GI:-tiu UHER - "I'd-fl

1m FEEÉ- D.III! 1D: WEEE

w

Tau min: IHI Mmmvmmwh pipni-ut : důmhmtrclnmmy nr.-Imm gaming ul.:- mumg 5mm“

vamdnlnl: + rum

- rr.. - 53 3555! {II-II na mnu

11mm

\fl'imd Swimmmůamninummmmmm ru mung-mu nul.-ů mun-pmum him PI}.

'Fli'rr'n dubu prů-n': I rm!

L - - I! was: DE:- Hama-„Elit

mw

Radium! nudná-Eh:- Domini-iv ubit-515mm tu:—a railway-hm mm: unum cupu-wm Earl-urna gat-m 3mm 2:1..

'q'h- “lado-martink + :|"an

gm m 155,55 ll.-DG mmm.

tam Hum tahr

“3 sm- “ mi nur-5 Want:

fldaja »: rt.: bez DPH.

Gm WWW-Tim rimming-Er" id; Harman-fin; film-g umu; ram-5|

Wmcuamawn 2L IWH? -r '5'. “H:—"- :'-:---:- “ urn-uprml “*

1'53 “5.55 5.110 ?53 „5.55 5,25 na ?5555 515

PHW
Ponte! paré: mm;

11 Hfilmufllalml mummy-mm 1 r: Elulwlml

2:1 Wim-rým mmm-mammmmm 1: Dhiamml

E:! Elam-FUE- 1 r: TDS

ú:- Star-mmm 1 u: W

a _.: Mia-11 [ml-'5' mm

Wj'iďnnI—uuhlu u mil-umi;

JIO „KeKonSIrUKce vouovoou a Kananzace v UI. r'negrova — olmacxova, usrrava — |V|ar|an5Ke nory Dodatek c, z

k SOD č. 1163/2023/OI/VZ _ ,

Magistrat mesta Ostravy zavedla pouzwa T I

system enwromnemalmho managementu D(O ODDS! Os RAVA .

Cmno5! vykon..:vavm slatularmm mostem v mmm veřelne

spravy za učelem v:;eauanneho poskytován: 5|uZeb

die požadavku normy CSN EN ISO 140012016

 



Statutární město Ostrava

magistrát

chxcw te

dohled:

Provozovaleě

TDS'

Objed nmer

mio : denim list změny Sta-my I9 pc- Jade"? are uza.

ar'—up coráwéwosť měnová—M IzsluStu sí» my. které mim

]mer'c

jm (v \;)

„ne-.:-

m e ”c:

wlé'w

firmigna *.'-Why {IBM , bano Its'

4/5 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace v ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“

k SOD č. 1163/2023/Ol/VZ

     

„HH

„nm ,m

Jwtw'u"

 

dat v—

damn!

datum

datum

oazum

V dní.-ck.: ke E'Whj'sé : dm:

, :Ce'fuč— “Oceoěhéhc SUJDISJ ceprac. a měr—emag"

w M— 'n. \

  

 

Dodatek

ptr-3m;

[O?pi':

pc.—úpně

;:odpvs

[0sz ::

,r—gu l_zg- „.g fw.-. | am :r—érx,‘ 513‘111')‘

lists are

 
Dodatek č. 2

_ „ OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát
Dodatek

Příloha č. 2 dodatku č. 1163/2023/2023/01/2

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 1163/2023/OI/VZ)

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

Cena dle SoD

Změnový list č. 1

vícepráce méněpráce

změna č. 1 SO 02 Kanalizace stoka A - kácení stromů 37 537,50 -1 008,00

změna č. 2 80 02 Kanalizace stoka A - šachta ŠO 590 397,33 —351 993,37

Změnový list č. 2

vícepráce méněpráce

změna č. 1 80 02 Kanalizace Stoka A - chráničky 86 114,96 0,00

80 02 Kanalizace Stoka A - přípojky nad

změna č. 2 rámec PD 301 671,34 0,00

80 01 Vodovodní rozvod - vodovodní přípojky

změna č. 3 navíc 102 769,88 0,00

změna č. 4 SO 02 Kanalizace Stoka A - uliční vpusť 89 955,68 0,00

SO 01 Vodovodní rozvod - dodatečný

změna č. 5 chodník uI.Šimáčkova 173 253,69 0,00

1 381 700 38 -353 001 37

Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 a č. 2

5/5 „Rekonstrukce vodovodu a kanalizace V ul. Pflegrova — Šimáčkova, Ostrava — Mariánské Hory“

k SOD č. 1163/2023/OI/VZ
Magistrát města Ostravy zavedla pouZwa

 

system envnronmemalmho managementu pro oblast

Cmnost vykonavavm slatularmm mostem v mmm veřelne

sprdvy za ucelem v:;eslmnneho poskytován: 5|uZeb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 140012016

OST

Počet stran: 1

12 041 572,84

36 529,50

238 403,96

86 114,96

301 671,34

102 769,88

89 955,68

173 253,69

1 028 699,01

13 070 271,85

Dodatek č, 2

RAVA! !


